
PROTOKÓŁ  nr VI/11 
z VI Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 13 stycznia 2011 roku w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Ełk /sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym/ 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 14:30 otworzył sesję, 
stwierdził prawomocność obrad, powitał wszystkich zebranych. Zgodnie z listą 
obecności w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady wynoszącego 15 osób stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. [lista obecności załączniki nr 1] 
Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród Radnych 
chciałby zgłosić wniosek o wprowadzenie zmian w porządku obrad.  
 

Porządek obrad: 

I.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Ustalenie porządku obrad. 
III.   Rozpatrzenie następujących punktów: 
 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia 

wyborów do organów wykonawczych sołectw na terenie Gminy Ełk.  
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ełk z 

dnia 3 grudnia 2010 r. Nr II/9/2010 w sprawie określenia wysokości stawek 
podatków od nieruchomości. 

 
       IV. Zakończenie obrad.  

 
Do pkt. II 
Ustalenie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród radnych 
chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku 
obrad. W związku z brakiem uwag przystąpiono do następnego punktu w porządku. 
 

Do pkt. III 
Rozpatrzenie następujących punktów 
 

1. Projekt uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów do 
organów wykonawczych sołectw na terenie Gminy Ełk. [zał. 2] 

 

Od 1 do 28 lutego 2011 r. zostaną przeprowadzone na terenie gminy Ełk wybory 
sołtysów i członków rad sołeckich. Szczegółowy harmonogram zostanie umieszczony 
na stronie internetowej gminy Ełk. Radni zwrócili uwagę, że podczas ustalania 
terminów, trzeba pamiętać, że większość mieszkańców pracuje i wybory powinny 
odbywać się w godzinach popołudniowych, by mogła w nich uczestniczyć jak 
największa liczba mieszkańców. W związku z brakiem kolejnych pytań 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     12 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
 
Uchwała  Nr VI/40/2011 została podjęta.    
 

* * * 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ełk z dnia 3 grudnia 
2010 r. Nr II/9/2010 w sprawie określenia wysokości stawek podatków od 
nieruchomości. [zał. 3] 
 

Treść uchwały przedstawiła Skarbnik Janina Słomkowska. Zmienił się zapis w § 1 pkt 
4. Otrzymał on następujące brzmienie:  
 
„4) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,27 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej”.  
W związku z brakiem pytań odnośnie uchwały Przewodniczący Rady poddał pod 
głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
 
Uchwała  Nr VI/41/2011 została podjęta. 
    

Do pkt. IV 
Zakończenie obrad.         
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś  
o godz. 14:45 zamknął obrady VI Sesji Rady Gminy Ełk w dniu 13 stycznia 2011 r.   
 

 

       Protokołowała:                                                            Obradom przewodniczył: 
 
    Joanna Krzemińska                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                  Dariusz Kordyś 


